

BH AUTO SERVICES PTE LTD

Blk 1, Sector C, Sin Ming Industrial Estate #01-111 / 113 / 115 / 117 Singapore 575636
Tel: 6559 8944 / Fax: 6269 2404

AIG Asia Pacific Insurance Pte. Ltd

AIG Building

78 Shenton Way #08-16

Singapore (079120)

ATTN: MOTOR CLAIM DEPARTMENT

Tel : 6419 3000 Fax : 6835 7416

DEAR SIR / MADAM :

PARTS : \$1,092.90

PARTS AFTER 5% DISCOUNT: \$1,038.26

LABOUR : \$730

S/NETT : \$54

LUMP SUM: \$1,450 (3 REPAIR DAYS)

ACCIDENT REPAIR ON: SMD4245J

MODEL : HUYNDAI ELANTRA

POLICY NO : P2197166 (AXA)

CHASSIS NO : KMHD841CMJU728246

YEAR OF MANUFACTURE : 2018

DATE / TIME OF ACCIDENT: PIE TOWARDS CHANGI

THIRD PARTY VEHICLE NO: SMJ9399J

Date: 04/12/2019

Page : 1 of 2

Appended below are the estimated cost of repair and parts to be replaced for the above vehicle: -

Replacement Of Parts

S/N	Quantity	Unit Price S\$	Condition	Amount S\$
1 REAR BUMPER	1	459.40	Dented	✓ 459.40 CUT
2 REAR BUMPER LOWER GARNISH	1	250.10	Dented	✓ 250.10 DDV
3 REAR BUMPER REFLECTOR LH&RH	2	40.80	CRACK	81.60 NDX
4 REAR BUMPER SIDE RETAINER LH&RH	2	44.30	NECESSARY	✓ 88.60 ? NEC
5 REAR RAINFOCEMENT	1	294.80	CHECK	✓ 294.80 DDV
6 REAR END PANAL	1	454.60	CHECK	454.60 NDX
7 REAR END PANAL GARNISH	1	59.80	CHACK	59.80 NN X
Sub-Total:				1,688.90
Less: 5% discount -				84.45
Total Parts after 5% discount:				1,604.46

Special Nett Items

1 ANTI-RUST COATING	2	80.00	30.00	160.00 ? NEC ✓
2 REAR BUMPER CLIP	10	1.20		✓ 12.00 NEC ✓
3 REAR BUMPER GARNISH CLIP	10	1.20		NEC ✓ 12.00 ? NN X
4 REAR END PANAL CLIP	5	1.20		6.00 ? NN X
5 REAR BUMPER SENSOR	1	250.00		250.00 ? ND X
				42.00 - 440.00 54.00

Total Parts: 2,044.46

Labour Charges For LH Portion

1 Provide skill labour to remove all damaged parts, panel beat, cut & weld if necessary and align all panel and reinstall all damaged parts.	400.00	✓ 1,000.00
2 Provide skill labour & material to putty all damaged parts & panel & to respray with 2K paint with oven spray booth facilities	300.00	✓ 1,000.00
3 Provide skill labour to disconnect and check rear bumper electrical wiring	30.00	✓ 80.00
5 Provide skill labour to check and re-adjust wheel alignment		80.00
6 Provide skill labour to check reverse camera		80.00
		80.00 } NN X

Total Labour:

730.00 2,240.00
Total Parts & Labour: 4,284.46

GST 7%
Grand Total:

299.91
4,584.37

Estimate Repair Duration

08 days

ACCIDENT VEHICLE OF : SMD4245J

Page : 2 of 2

Remark: Supplementary estimate will be raised in the event additional damaged parts are found in the course of repair.

Yours sincerely,

ESTIMATOR: WEN ZHENG

@ 20%

Survey attended by:

Name : Lim
Company : LKK Auto Consultants
Date : 6/12/19
Time : 1400 hrs
Contact No : 97361577
Email :

4/5 1,450/2

Repair days 3

Lim
26/12/19

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: